
UCHWAŁA NR XIII/86/16
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 4 marca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów, liczby punktów i rodzaju dokumentów 
potwierdzających spełnienie kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 

prowadzonych przez miasto Kolno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515 i poz. 1890) oraz art. 20c ust. 4 i 6, w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156; z 2016 r. poz. 35, poz. 64 i poz. 195) Rada Miasta 
Kolno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/17/15 Rady Miasta Kolno z dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie określenia kryteriów, 
liczby punktów i rodzaju dokumentów potwierdzających spełnienie kryteriów na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do przedszkoli prowadzonych przez miasto Kolno (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2015 r. poz. 
591) wprowadza się następującą zmianę: § 2. otrzymuje brzmienie:

„Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o przedszkolach należy przez to rozumieć, do dnia 31 sierpnia 
2019 r., także oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: DA40165E-3528-4489-BA93-EBDE2EF15993. Podpisany Strona 1




